
正面入口封鎖のご案内 

 

ご来館の皆様にご案内申し上げます。 
 

1 月 10 日(火)、駐車場建柱工事のため正面入口を封鎖いたします。 
ご来館の皆様は駐輪場横の非常口をご利用ください。 
駐車場は全面封鎖となります。お車でのご来館の際は近隣のコインパ
ーキング等のご利用をお願い申し上げます。 
 

・この日以降、駐車番号 5 番は使用できなくなります 
・工事場所確保の為 5 番隣の身障者用駐車場も封鎖します 
（1 月末までの予定） 

・建柱工事終了後仮設駐車場を別途設置する予定です 
 
工事に際しましては安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります。 
大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い
申し上げます。 

 

立花北生涯学習プラザ  

TEL 06-6422-6741 

正面入口 

非常口 

駐輪場 


